( Presencni listina

u kostela Sv.Urbana”
Datum konani: 01.07.2013

k zapisu zjednani z 3. Kontrolniho dne stavby ,Karlovy Vary, Rekonstrukce schodisté

Jméno a prijmeni: Mgr. Jiff Klsdk, Statutarni mésto K,Vary

e-mail: jklsak@mmbkv.cz
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Jméno a prijmeni: Dominika KoZe8nikova, OPP MMKV

e-mail: d.kozesnikova@mmkKkv.cz

Jméno a ptjmeni: Mgr. Jan Konfipek, NPU Loket

e-mail: konupek@loket.npu.cz
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Jméno a ptijmeni: Ing. Jan Prochazka, Pontika, s.r.o.

e-mail: prochdzka@pontika.cz
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Jméno a piijment: Ing. Jakub Rudolsky, Pontika, s.r.o.

e-mail: rudolsky@pontika.cz

Jméno a ptijmeni: Ing. Vladimir Kriita, 0ZP MMKV

e-mail: v.kruta@mmkv.cz
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Jméno a prijmeni: Ing. Miroslav Kucera, SLP p.o.

e-mail: kucera@slp.cz

Jméno a ptijmeni: Ing. Hana Petrlikova, SLP p.o.

e-mail: info@slp.cz

e-mail: terrigena-art@terrigena-art.cz

Jméno a pifjmeni: MgA.Vaclav Stochl, TERRIGENA Art, s.r.o.

Jméno a pfijmeni: Mgr. Marcel Hron, TERRIGENA Art,s.r.o.
PR T Ravd Uil

e-mail: terrigena-art@terrigena-art.cz

Jméno a prijmeni:Ing. FrantiSek Nerad, TERRIGENA Art,sro

e-mail: frantisek.nerad@worldonline.cz nebo @tiscali.cz

Jméno a prijmeni: Ing. Josef Machalicek, DiS

e-mail: machalicek@provasplzen.cz

Jméno a ptijmeni: Ing. Michal Kliment, 0OSD MMKV

e-mail: mkliment@mmkv.cz

Jméno a ptijmeni: Ing. Daniel Riedl, ORI MMKV

e-mail: d.riedl@mmkv.cz

Jméno a ptijmeni: Ing. Zdenék Bergman, ORI MMKV

e-mail: z.bergman@mmkv.cz
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